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»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

افغانستان چطور تورم را 
مهار کرد؟

»حسین سلیمی« -رییس پیشین اتاق ایران و افغانستان- 
در گفت وگو با »خبرآنلاین« گفت: میزان صادرات ایران به 
کشور همسایه دو سال قبل چیزی در حدود سه میلیارد 
دلار بوده اما این رقم در شرایط کنونی به حدود 1.2 تا 
1.3 میلیارد دلار کاهش یافته است. این کاهش امری 
قابل بررسی است و باید دستگاه های تصمیم گیر دلیل 
این کاهش را رصد کرده و تلاش برای احیای بازارهای 
کاهش  کنار  در  دهند.  قرار  کار  دستور  در  را  صادراتی 
در  افغانستانی ها  سرمایه گذاری  میزان  البته  صادرات 
ایران دستخوش افزایش شده است. می توانم بگویم 
میزان سرمایه گذاری افغانستانی ها در ایران با رشد پنجاه 

درصدی مواجه شده است.

سرمایه گذاران  تعداد  که  سئوال  این  به  پاسخ  در  او 
افغانستانی در سال جاری چه تعداد بود؟ گفت: ما هر 
سال بین بیست تا پنجاه سرمایه گذار افغانستانی داشتیم 
اما در یک سال و نیم اخیر 280 سرمایه گذار افغانستانی 
وارد ایران شده اند. این تقاضاها شامل تقاضاهایی برای 
سرمایه گذاری سیصد هزار دلار تا بیست میلیون دلار را 

تشکیل می دهد.

این  به  پاسخ  در  خارجی  سرمایه گذاری  انجمن   رئیس 
پرسش که افغانستان ها بیشتر متقاضی سرمایه گذاری در 
کدان حوزه ها هستند، گفت: اغلب پیشنهادات رسیده به 
سرمایه گذاری در حوزه بسته بندی مواد غذایی در ایران مرتبط 
است. از حبوبات تا رب گوجه فرنگی. در حقیقت این کالاها در 
افغانستان خریدار دارد و در نتیجه سرمایه گذاری افغانستانی 
می آید و در این حوزه سرمایه گذاری می کند و مواد غذایی ما را 

هم صادر می کند که این مساله برای ما مهم است.

وی گفت: در حقیقت سرمایه گذاری بر حوزه ی مرتبط با 
صادرات مواد غذایی ایران رتبه اول در تقاضاهای رسیده 
را از آن خود کرده است. بخش پرتقاضای دیگر نیز به 
گروه ساختمانی و مصالح ساختمانی مرتبط است . 
پیش از این تقاضا برای حضور در صنعت سیمان و 
سرمایه گذاری در این بخش بالا بود اما با کندشدن 
عملیات عمرانی در افغانستان ، حجم تقاضا در این 

بخش کاهش یافته است.

او در بخش دیگری از این گفتگو در پاسخ به این سئوال 
که دلیل جو ایجاد شده پیرامون مساله مهاجران افغانی را 
چه می دانید؟ گفت: این ها مسائل سیاسی است. شمار 
مهاجران افغانستانی تا حدود هشت یملیون تخمین زده 
می شوند اما نکته اساسی این است که ما با خطر بزرگتری 
روبرو هستیم که باید در این زمینه حساس باشیم. خطر 
بزرگ همانا افزایش شمار مهاجران از ایران است، ما با 
کمبود اشکار نیروی کار روبرو هستیم و این مساله واقعی 
است که مهاجران افغانستانی به نوعی جایزگین مهاجران 

ایرانی می شوند که از کشور می روند.

او گفت: بسیاری از صاحبان صنایع به ما می گویند ما 
به طور آشکار با کمبود نیروی کار روبرو هستیم و اگر 
مهاجران افغانستانی را به کار نگیریم، ولو غیرقانونی دچار 
مشکل می شویم. مساله مهاجران را در چارچوب قانونی 
و بدون تحریم احساسات منفی از طریق قانون مداری 

حل کند.

سلیمی همچنین در جواب این سئوال که مهمترین دلیل 
مهار تورم در افغانستان طی دو سال اخیر چه بوده است؟ 
گفت: نه تنها تورم در این کشور مهار شده بلکه ارزش پول 
ملی افغانستان نیز دستخوش افزایش شده است . قوانین 
جاری در این کشور به کمک آمده است، بررسی ها نشان 
می دهد مبارزه با فساد بی امان است، البته حجم کنترل 
بسیار بالاست و اگر کسی اسکناس دلار داشته باشد، به 
سرعت شلاق می خورد. در عین حال حکومت تازه در این 
کشور، هیچ رویه بانکی و بین المللی را تغییر نداد و به دلیل 
کاهش ورود ارز، مبادلات جهانی خود را کند کرد. حتی 
طالبان پیگیر است که به اف ای تی اف بپیوندد و در این 

راستا تلاش می کند.

ناکارآمد  فعالان صنعتی معتقدند که سیاست های 
انداخته  مخاطره  به  را  کشور  تولید  بخش  اجباری، 
و هر فرصتی را به تهدید برای صنایع کشور تبدیل 
کرده است. با تحمیل برخی قوانین به بخش صنعت 
هرچند  های  فرصت  از  گذارند  نمی  کشور  تولید  و 
مختصر که به دست آمده استفاده بهینه شود. امروز 
قاچاق  و  رویه  بی  واردات  صمت،  وزارت  تلاش  با 
کالا در مسیر کاهش قرار گرفته است اما هنوز تولید 
کننده به دلیل برخی سیاست های مغایر با تولید، 
و  کند  استفاده  فرصت  این  از  خوبی  به  نتوانسته 
همچنان دردسرهای این بخش رو به افزایش است. 

زنجیره حمایت و توسعه از تولید همچنان ناقص 
است، از این رو هر اقدامی بدون هدف گذاری منجر 
و  بانکی  نظام  مشکلات  شد.  خواهد  شکست  به 
کمبود نقدینگی، دیون معوق که به بخش تولید به 
دلیل بحران در اقتصاد و ادامه رکود تحمیل شده، ارز 
صادراتی و تامین مواد اولیه جهت تولید، همچنان 
معضل اصلی تولیدکنندگان است. تولید یک پکیج 
است که در راستای تقویت و حمایت از آن باید کل 
زنجیره را در بر بگیرد تا به نتیجه مطلوب و نهایی 
برسد. عدم همکاری بانک ها با تولید کنندگان از 

اصلی ترین چالش ها به شمار می آید.
بخش  بر  همچنان  که  رکود  بخش  این  کنار  در 
صنعت و تولید کشور سایه انداخته و مانع از رشد 
را  کنندگان  تولید  معوق  دیون  شده  آن  تقویت  و 
بخش  بر  فشار مضاعفی  این  و  دهد  افزایش می 
شرایط  در  ها  بانک  همچنین  است.  کشور  تولید 
یاری  را  تولیدکننده  اقتصادی  کنونی  دشوار 
نمی دهند و با فشارهای بی دلیل و ایجاد موانع در 
مسیر تولید، باعث بی اعتمادی تولیدکنندگان فعال 
شده اند و همین دلیلی برای کنار رفتن از عرصه 
تولید شده است. با وجود آنکه بخش خصوصی برای 
تحول حوزه تولید وارد عمل شده و همواره با طرح 

ایده های اساسی و کارآمد به دنبال توسعه و رونق 
تولید است اما هنوز در اتخاذ سیاست های اجرایی 
تفویض  هیچ  و  نمی شود  بخش مشورت  این  با 
اختیاری به طور کامل از سوی دولت به تشکل های 

اقتصادی صورت نگرفته است. 
از دیگر مشکلاتی است که  کمبود نقدینگی نیز 
تولید کننده را در راستای توسعه و رسیدن به هدف 
نهایی به مخاطره انداخته است چرا که برای تامین 
مواد اولیه و سایر مولفه هایی که نقش اساسی در 
تولید دارد باید سرمایه در گردش کافی در اختیار 
تولید کننده باشد در غیر این صورت با توقف چرخ 
تولید مواجه خواهند شد. یکی دیگر از مشکلات 
بخش تولید موضوع ارز است. طی دوسال گذشته 
تاکنون یکی از موانع بزرگ تولیدکنندگان، ارز به 
بازگشت  در  تسهیلی  تاکنون  که  آید  می  شمار 
ارز صادراتی به چرخه تولید به طور جدی انجام 
نگرفته است. افزایش مکرر نرخ کرایه حمل و نقل 
حوزه کشتیرانی کشور، عدم پرداخت سهم بخش 
یارانه ها،  هدفمندی  از  حاصل  درآمد  از  صنعت 

کرایه های سنگین انبارها جهت نگهداری کالا یا 
مواد اولیه و همچنین پرداخت انبارداری به دلیل 
عدم ترخیص مواد اولیه از گمرک و ده ها مورد 
دیگر  از عوامل اصلی بازدارندگی در توسعه بخش 

تولید کشور هستند. 
تلاش  بخش  این  در  دولتی  متولیان  شوربختانه 
اما  کنند،  احیا  توسعه  فرصت  تولید  برای  دارند 
بدون هماهنگی با سایر بخش ها این مهم اتفاق 
تولید  بر مشکلات بخش  روز  هر  و  افتاد  نخواهد 
افزوده خواهد شد. در واقع مسئولان در حمایت از 
تولید همصدا نیستند. نمی شود دست صنعتگر را 
خالی نگه داشت و هر روز شعار حمایت از تولید 
دنبال  به  این بخش  متولیان  اگر  داد.  را سر  ملی 
تزئین صنعت کشور تنها با استفاده از واژه حمایت 
هستند، باید بدانند برای صنعتگر، تولید تنها دارایی 
او است و بیش از همه نگران بخش تولید هستند؛ 
پس بهتر است قبل از هر شعار و و عده ای اسرار 
و نهان بخش تولید را کشف کنند و بعد بیایند با 

تدبیر به دنبال راه نجات این بخش باشند.

چرا رونق تولید در کشور با مشکل مواجه است؟

از سیاست گذاری ناکارآمد تا فقدان نیروی حمایت گر

گزارش اول

   

یاد و خاطره شهداء بویژه سرلشکر خلبان »پرویز خلیلیان« که 

24مهرماه 1363 به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

نیروی کار لایه اول اقتصاد غیررسمی زباله ای، هر کیلو 
زباله تفکیک شده را به  طور میانگین 6000 تومان به 
کارگاه ها می فروشند. سربازان پیاده ای که روزانه 50 تا 
100 کیلو زباله تفکیکی به دست می آورند و بنابراین 
گاهی تا روزانه 600 هزار تومان نیز درآمد دارند. در 
روزهای پایانی سال، این اعداد به دلیل بالا گرفتن 
مصرف، افزایش هم پیدا می کند. البته باید توجه 
داشت که نوع تولید زباله در شمال و جنوب شهر تهران 
متفاوت است. زباله های بالای شهر »عیار« بالاتری دارد 
و سرقفلی زباله گردی در این مکان ها بسیار بالاست. 
البته سیل ورود مهاجران غیرقانونی فرصتی بزرگ 
برای فعالان غیررسمی اقتصاد زباله ای فراهم آورده تا 
به نیروی کار ارزان تر و بیشتر دسترسی داشته باشند. 
به این صورت که محله های بیشتری تحت پوشش 
قرار می گیرند یا با سازماندهی مهاجران، به شهرهای 
حومه ای اطراف تهران فرستاده می شوند که سکونتگاه 
بسیاری از افرادی شده که این روزها به دلیل گرانی 
مسکن به این شهرها مهاجرت کرده اند. در گزارش 
شهرداری تهران در سال 99 تعداد افراد زباله گرد در 
کشور حدود 14 هزار نفر اعلام شده که حدود 4700 
نفر از این افراد که غالبا کودکان هستند در شهر تهران 

فعال هستند. نکته قابل تامل درخصوص آمار فوق 
حضور 90درصدی مهاجران غیرقانونی در میان جمعیت 
زباله گرد کشور است. سه سال از آن زمان گذشته و حالا 
می توان انتظار داشت با افزایش شهرنشینی، این اعداد 
بزرگ تر هم شده باشند. اقتصاد غیررسمی در ذات 
خود، هرگونه اطلاعات دقیق و متقن را از تحلیلگران 
می گیرد. نمی توان به درستی مشخص کرد که چه 
اقتصاد  در بخش های مختلف  مالی  میزان گردش 
غیررسمی وجود دارد. به  طور مثال شما نمی توانید 
میزان قاچاق کالا به ایران را حدس بزنید چون از راه های 
غیررسمی انجام می شود اما می توانید عدد »کشفیات 
قاچاق« را در یک مضرب تعیین شده، بگذارید و میزان 
قاچاق را »تخمین« بزنید. بنابراین چیزی که باقی 
می ماند، »تخمین« است که براساس یکسری داده ها 
و اطلاعات به دست می آید. در هر شبانه روز 9 هزار تن 
زباله قابل بازیافت در سطح شهر تهران تولید می شود و 
این رقم برای کل کشور به بیش از 60 هزار تن می رسد. 
 ،PET زباله هایی که شامل مقوا، پلاستیک و ظروف
شیشه و بطری شیشه ای، انواع فلزات، نان خشک 
و... می شود و می توان آنها را بازیافت کرد. هر تن 
ضایعات قابل بازیافت به طور متوسط تا 8 میلیون 

تومان نیز فروخته می شود. درحالی که 40درصد از این 
رقم سود خالص به حساب می آید. سهم پیمانکاران 
رسمی از جمع آوری و تفکیک پسماندهای بازیافتی 
و ارایه و فروش آنها به کارگاه های رسمی بازیافت 
زباله ها، کمتر از 10درصد است و باقیمانده نصیب 
شبکه های غیررسمی می شود. تخمین مهمی که در 
این باره می توان داشت این است که »ارزش اولیه 
سرمایه در گردش« لایه های درونی اقتصاد غیررسمی 
است.  تومان  میلیارد  روزانه 20  تهران،  در  زباله ای 
این رقمی است که توسط یک عضو سابق شورای 
شهر تهران نیز تایید شده، اما همان گونه که گفته 
شد این فقط یک تخمین است و ارزش واقعی و 
نهایی سرمایه در گردش اقتصاد زباله گردی نیست، 
زیرا ضایعات پس از سپری کردن حلقه های 5گانه ای 
که شرح آن رفت، با وجود آنکه به دست نیروی کار 
غیرتخصصی و غیررسمی با عملیات ساده جداسازی 
همراه شده و اصولا ارزش افزوده ای تولید نمی کند و 
فقط حلقه های دلالی را افزایش می دهد، به قیمتی به 
دست کارخانه دار و دلال خارجی می رسد که چندین 
برابر قیمت خرید از درب منازل جمع آوری از سطح 

شهر است.

کاوش

زباله گردها چقدر درآمد دارند؟
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»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

سقوط ۴۰ تا ۶۰ درصدی فروش گوشت در بازار

زار �ب

سقوط ۴۰ تا ۶۰ درصدی فروش گوشت، روایت این 
روزهای فعالان بازار گوشت است. آن ها معتقدند که 
در حال حاضر گرانی قیمت گوشت، منجر به ریزش 
و  شده  مردم  توسط  گوشت  خرید  و  مصرف  شدید 
همین موضوع، کاهش نامحسوس قیمت گوشت را 
در پی داشته است؛ نه سیاست های دولت در عرضه 

گوشت های دولتی و وارداتی.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرآنلاین؛ 
این ها همه در شرایطی است که از شهریورماه 

وعده  جهادکشاورزی  وزارت  بارها  تاکنون، 
آینده  ماه  دو  تا  گوشت  قیمت  کاهش 

گفته  به  بنا  حتی  است.  داده  را 
وزیر  قائم مقام  پیمان پاک،  علیرضا 
جهاد کشاورزی، برنامه ریزی شده 
به  گوشت  قیمت  سطح  که 
قیمت های سال گذشته بازگردد. 
گوشت  او،  اعلام  براساس 
و  دارد  وجود  وفور  به  بازار  در 
اواسط  از  می شود  پیش بینی 
بازار گوشت  در  ثبات  ماه  آبان 

برقرار شود.
است  حالی  در  اظهارات  این 

میدانی  گزارش های  امروز  که 
خبرآنلاین نشان می دهد که به طور 

در  قیمت گوشت گوسفندی  متوسط 
قصابی ها ۴۵۰ هزار تومان است. آخرین 

قیمت  از  دولت  آماری  و  رسمی  روایت 
گوشت نیز حاکی از آن است که متوسط قیمت 

گوشت گوسفندی به ۴۵۸ هزار تومان در شهریورماه 
بالاتر  تومان  هزار  عدد ۲۷۴  این  است.  رسیده   ۱۴۰۲
از نرخی است که شهریورماه پارسال از قیمت گوشت 
اعلام می شد. براساس گزارش مرکز آمار ایران، متوسط 
قیمت گوشت در شهریورماه ۱۴۰۱ در حدود ۱۸۴ هزار 
تومان بود که این عدد نشان می دهد قیمت گوشت 
گوسفندی رشد ۱۴۹.۲ در طول یک سال داشته است. اما 
در آبان پارسال هر کیلو گوشت گوسفندی در حدود ۱۹۰ 
هزار تومان قیمت داشت که این عدد تفاوت عجیب و 

فاحشی با قیمت های بازار گوشت دارد.

ریزش ۶۰ درصدی فروش گوشت در بازار
فعالان بازار معتقدند که این روزها، بازار گوشت در یک 
رکود عجیب و غریبی فرو رفته است و عامل این رکود، 
سقوط شدید قدرت خرید مردم است؛ نه برنامه ریزی های 
دولت. گزارش های میدانی در مناطق مختلف شهری، از 
کاهش ۴۰ تا ۶۰ درصدی فروش گوشت از ابتدای سال 
تاکنون حکایت دارد. علی محمدی، فعال بازار گوشت 
اعتقاد دارد که از ابتدای سال، فروش گوشت در حدود 
۴۰ درصد کاهش داشته است. وی عنوان می کند: در 

حال حاضر به دلیل سطح بالای قیمت ها، مردم توان 
خرید گوشت ندارد و به همین دلیل، گوشت تقریبا از 

سبد خرید خانوار حذف شده است.
سید محمد حسینی پور، از دیگر فعالان بازار گوشت نیز 
می گوید که، در مدت ۶، ۷ ماه گذشته شاهد ریزش 
حدود ۶۰ درصدی فروش گوشت بوده است. او با اشاره 

به کاهش ۵ تا ۱۰ هزار تومانی قیمت گوشت در چند 
روز اخیر، به خبرآنلاین عنوان می کند: اگر گوشت در 

این حد ارزان شده، به خاطر نخریدن گوشت است.
او برخلاف دولتی ها که عنوان می کنند قیمت گوشت 
در آینده کاهش خواهد یافت، اعتقاد دارد: با شرایطی 
که امروز در بازار گوشت شاهد هستیم، تا دو ماه دیگر 
قیمت گوشت به رقم های خیلی بالاتری خواهد رسید. 
اگر بخواهند قیمت را پایین بیاورند، راهکار این است 
که باید فورا آذوقه دام را تامین کنند؛ وگرنه با سرمای 
همین  بر  نمی رود.  کوه  به  گوسفند  برف،  و  شدید 
اگر  و  داریم که گوشت گران می شود  اعتقاد  اساس، 
دولت فکری برای این موضوع نکند، هزینه این موضوع 

از جیب مردم در قیمت گوشت خواهد رفت.
وی با اشاره به قیمت گوشت در بازار، متذکر می شود: 
در حال حاضر قیمت دام زنده ۲۱۰ هزار تومان است. 
قیمت شقه گوشت گوسفندی هم ۴۵۰ هزار تومان و 
ران گوسفندی هم ۵۵۰ هزار تومان است. در این ۶، ۷ 

ماهه اول سال در حدود ۶۰ درصد فروش پایین آمده 
از نصف کمتر شده است. نکته این جاست  و فروش 
واردات  برای  را  این هزینه  این که  به جای  دولت  که 
آذوقه  آذوقه وارد کند.  باید  گوشت های کنیایی کند، 
گوشت  قیمت  و  می آید  زنده  دام  قیمت  شود،  وارد 

پایین می آید.

دیگر کسی توان خرید گوشت ندارد
اتحادیه  رییس  ملکی،  علی اصغر  میان،  این  در 
رکودی  تایید شرایط  با  نیز  گوشت گوسفندی 
حال  در  می گوید:  گوشت،  بازار  بر  حاکم 
گوشت  خرید  توان  کسی  دیگر  حاضر 
خیلی  بازار  دلیل  همین  به  و  ندارد 

راکد است.
خرید  کاهش  میزان  درباره  وی 
مردم توضیح می دهد: ما همه 
ولی  نمی کنیم،  رصد  را  تهران 
می بینیم،  بازار  در  که  آنچه 
ما  می گوییم.  شما  برای 
که  دانه  به  دانه  را  مغازه ها 
ولی  کنیم،  رصد  نمی توانیم 
می شود.  حس  بازار  کسادی 
مناطق  در  ما  همکاران  همه 
کسادی  درباره  تهران،  مختلف 
خریدها  از  یعنی  می گویند.  بازار 

مشخص است که بازار کساد است.
در  گوسفندی  گوشت  اتحادیه  رییس 
واکنش به اظهارات دولتی ها درباره کاهش 
قیمت گوشت تا اواسط آبان ماه، تصریح می کند: 
براساس آنچه که ما اطلاعات داریم و نیز در جلسه ای 
که با قائم مقام وزیر جهادکشاورزی داشتیم، در حال 
حاضر گوشت دولتی برای تنظیم بازار توزیع می شود. 

همین اقدام، در روند بازار گوشت تاثیر دارد.
ملکی با بیان این که قیمت گوشت گوسفندی دولتی 
۲۸۲ هزار تومان و گوشت گوساله بدون استخوان هم 
۴۳۰ هزار است، عنوان می کند: این گوشت به صورت 
روزمره در فروشگاه های زنجبره و میادین میوه و تره بار 
در اختیار مردم قرار می گیرد و همین کار، تاثیر خوبی 
در بازار گوشت دارد. در بازار گوشت در یکی دو هفته 
اخیر حداقل ۲۰ هزار تومان کاهش قیمت را داشتیم. 
قیمت مصرف کننده گوشت گوسفندی داخلی در بازار 
۴۲۰، ۴۳۰ هزار تومان بوده که الان در حدود ۴۱۰ تا 

۴۲۰ هزار تومان کاهش قیمت داشته است.
آتی  روند  درباره  گوسفندی  گوشت  اتحادیه  رییس 
بازار گوشت، می گوید: طبق آنچه که شرکت پشتیبانی 
قرار  کرده،  عنوان  وزارت جهادکشاورزی  و  دام  امور 
شده عرضه گوشت سوبسیددار تداوم داشته باشد. 
اگر این امر تداوم داشته باشد، یقینا شرایط مساعد 

خواهد بود.

صنعت

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

خودروهای وارداتی نیامده 
میلیاردی شدند

برای  رقابتی  بازار  ایجاد  خودرو  واردات  از  هدف  مهم ترین 
خودروهای وارداتی و ارزان شدن آن ها بود. حال با ورود چند 
دستگاه، مشاهده می شود که قیمت های میلیاردی برای این 

خودروها در نظر گرفته اند.

از  یکی  تجارت نیوز،  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
مهم ترین اهدافی که پشت پرده ورود خودروهای وارداتی به 
کشور وجود داشت، این بود که میزان عرضه در داخل کشور، 
پاسخ گوی تقاضای جامعه نبود. همین امر باعث می شد، 
قیمت خودروهای وارداتی که قبل از ممنوعیت، وارد کشور 
شده بودند روز به روز بالاتر رفته و مردم توان خرید خودروی 
با کیفیت را نداشته باشند. بنابراین از همان ابتدای کار، ورود 
خودروهای ارزان قیمت خارجی در دستور کار قرار گرفت و 
سقف ارزش جهانی خودروها، 20 هزار یورو تصویب شد؛ اما 
ورود اولین خودروهای وارداتی به کشور و نحوه قیمت گذاری 

آن ها حکایت از داستان دیگری دارد.

خودروهای وارداتی ارزان با قیمت های نجومی به 
ایران رسید!

به رغم اینکه اولویت با ورود خودروهای زیر 10 هزار یورو 
و سپس واردات خودروهایی با سقف قیمت 20 هزار یورو 
بود و انتظار می رفت که این خودروها در نهایت با قیمت 
یک میلیارد تا 1.5 میلیارد تومان به دست مشتریان برسد؛ 
اما قیمت هایی که در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی 
پنج  قیمت  دارد.  دیگری  داستان  از  خبر  بارگذاری شده، 
خودروی وارداتی به صورت علی الحساب در این سامانه قرار 
گرفت که به شرح زیر است: ارزان ترین محصول وارداتی، 
زوتی DL5 با قیمت 770 میلیون تومان بوده که قرار است 
توسط پارس خودرو وارد کشور شود. هیوندای کرتا با قیمت 
النترا یک  تومان، هیوندای  یک میلیارد و 350 میلیون 
میلیارد و 600، فولکس واگن جتا VS7 یک میلیارد و 650 
میلیون تومان و کیا سلتوس با قیمت یک میلیارد و 800 

میلیون تومان در سامانه بارگزاری شده اند.

نرخ های تعیین شده، قیمت نهایی نخواهد بود

باید در نظر داشت که قیمت های تعیین شده برای این 
خودروهای وارداتی، نرخ نهایی فروش نبوده و فقط قیمت 
جهانی خودروها و برخی هزینه های جزئی روی آن ها اعمال 
واقعی خودروهای  ارزش  به  است. حدود 25 درصد  شده 
وارداتی طبق قوانین مالیات و هزینه های دولتی مربوط به 
پلاک گذاری خودروها و... اضافه می شود. علاوه بر این، سود 
شرکت های وارد کننده نیز باید محاسبه گردد که اگر حدود 15 
درصد لحاظ شود، در مجموع 40 درصد به قیمت های اعلامی 

افزوده می گردد.

لازم به ذکر است که قیمت های محاسبه شده، نرخ احتمالی 
این خودروها بوده و قیمت قطعی آن ها پس از ارائه کلیه 
مستندات و مدارک مربوطه توسط نهادهای زیربط، بررسی و 
اعلام خواهد شد. باتوجه به این قیمت ها، می توان فهمید که 
وعده خودروهای وارداتی ارزان قیمت همانند اغلب وعده های 
آقایان در مورد واردات خودرو، عملی نشد و تنها عده کمی از 

مردم، توانایی خرید این محصولات را خواهند داشت.

فروش خودرو در سامانه یکپارچه فروش خودروهای 
وارداتی آغاز شد!

طبق مصاحبه مهدی تقدسی، مدیر سامانه یکپارچه فروش 
خودرو با صدا و سیما، قرار است فروش خودروهای وارداتی از 
روز 23 مهر آغاز شده و تنها آن دسته از افرادی که اسفند ماه 
سال گذشته با بلوکه کردن 500 میلیون تومان در حساب های 
خود، اقدام به ثبت نام برای این خودروها کردند قادر به ثبت 
درخواست برای خودروها خواهند بود. وب سایت این سامانه از 
ابتدای روز، بسته بوده و مراجعه کنندگان با خطای »سامانه 
درحال به روزرسانی است« روبه رو می شدند؛ اما از دقایق گذشته 
دوباره در دسترس قرار گرفته و متقاضیان می توانند با مراجعه 
به وب سایت این سامانه به نشانی Saleauto.ir اقدام به ثبت 

خودروی مورد نظر کنند.

فرهاد عصارزادگان، متخصص مغز و اعصاب گفت: در پزشکی دو مبحث داریم که با 
هم اشتباه گرفته می شوند، یک سرگیجه ورتیگو )سرگیجه حقیقی( و دو، گیجی و اکثراً 
دومی را بیماران، سرگیجه می نامند و خیلی نگران کننده نیست. تفاوت این دو در 
اهمیت آنها است که کدام جدی گرفته شود و کدام جدی گرفته نشود. سرگیجه یا 
همان گیجی، خیلی جدی نیست و جای نگرانی ندارد و علائم خیلی زیادی دارد و به 
راحتی درمان می شود، سرگیجه یا گیجی، احساس عدم تعادل را برای بیمار دارد یا بیمار 
سبکی سر و یا سیاهی چشم ها داشته باشد و اینها خیلی نگران کننده نیستند؛ ولی 
سرگیجه حقیقی، جای نگرانی دارد و باید بررسی شود. سوال کلیدی که از بیمار پرسیده 
می شود این است که آیا احساس چرخش خود و اتاق را به دور خود داشتی یا خیر و 
این نگران کننده است. پس نکته کلیدی در چرخش است. سرگیجه حقیقی، حس 
چرخشی است که مریض احساس می کند که بعد از معاینه ها، باید دید علت آن چیست. 
سرگیجه ها دو دسته هستند، سرگیجه های محیطی که مرجع آنها مربوط به گوش است 

و سرگیجه های مرکزی که مرجع آنها مربوط به مغز هستند، که سرگیجه های مرکزی در 
حیطه پزشکان متخصص مغز و اعصاب است. سرگیجه های محیطی خطر کمتری دارند؛ 
ولی سرگیجه های مرکزی می توانند منشاهای بزرگ تری داشته باشند مانند سکته های 
مغزی. همراه با سرگیجه، تاری دید، دوبینی و یا اختلال تکلم همراه با سرگیجه داشته 
باشند؛ اینها علائم سرگیجه های مرکزی هستند و باید سریعاً به پزشک مراجعه شود اما 
سرگیجه های محیطی این علائم ها را ندارند. شدت علائم به منظور بد بودن نیست و 
شاید سرگیجه ها خوش بین باشند و موقت از بین بروند. سرگیجه وضعیتی خوش خیم 
است یعنی بیماران معمولاً با یک تغییر وضعیت از حالت نشسته به ایستاده سرگیجه 
می گیرند و موقت است و رفع می شود. اینها همه به دلیل درگیری مجاری نیم دایره ای 
در گوش است که خیلی در علت ایجاد آن اتفاق نظر نیست و تئوری های مختلفی وجود 
دارد؛ اما به راحتی درمان پذیر است ولی ممکن است باز برگردد. التهاب گوش داخلی هم 

باعث سرگیجه می شود و باید درمان شود تا سرگیجه از بین رود.

کدام سرگیجه خطرناک است؟

آمار جهانی کرونا
بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید۱۹( در کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و 
۵۹۴ هزار و ۶۲۱ نفر رسیده و تاکنون مرگ شش میلیون و ۹۲۵ هزار و ۹۹۸ بیمار تأیید شده است.رقم منتشرشده 

به صورت ماهانه ۰.۴ درصد رشد داشته است.
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»دنیای هوادار« از پرونده قتل »داریوش 

مهرجویی« گزارش می دهد؛

بازداشت چهار  مظنون قتل
مهرجویی،  داریوش  قتل   ۱۴۰۲ مهر   ۲۲ شنبه  شامگاه 
کارگردان سینما و تلویزیون و همسرش در ویلای شخصی 
واقع در زیبادشت مشکین دشت توسط دخترشان به پلیس 
گزارش شد. با حضور پلیس در صحنه مشخص شد قتل 
بر اثر جراحت ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن و 
اعضای بدن به علت نامعلوم توسط فرد یا افراد ناشناس 

صورت گرفته است.

هریکندی«  فاضلی  هوادار«؛»حسین  »دنیای  گزارش  به 
در خصوص قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 
محمدی فر گفت: حسب اظهارات خانم مونا مهرجویی که 
گزارش این قتل را به پلیس اطلاع داده است، وی حدود 
۲۲:۲۵ روز شنبه ۲۲مهر به ویلای خود در زیبادشت فردیس 
مراجعه داشته و پس از زدن زنگ منزل، کسی درب را باز 
نمی کند، با کلید در را باز و وارد منزل شده، با جسد پدر 

و مادر خود روبه رو می شود و با پلیس تماس می گیرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه پس از 
اطلاع از این حادثه، بلافاصله به دادستان فردیس دستور 
داده شد به همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه حاضر شوند 
افزود: دادستان فردیس تا صبح در صحنه قتل حضور 
انقلاب  بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و  داشته و 
فردیس، دستورات قضایی لازم جهت بررسی موضوع و 
شناسایی و بازداشت متهمان را به پلیس آگاهی استان 

البرز صادر کرده است.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه متاسفانه 
این جنایت در ساعات پایانی روز گذشته شوک بزرگی به 
جامعه سینما و فرهنگ کشورمان بود، گفت: دستورات 
قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این 
جنایت در سریع ترین زمان ممکن به مقامات قضایی و 
انتظامی استان البرز صادر شده و بهتر است از هرگونه 
گمانه زنی در خصوص مسبب یا مسببین این جنایت تا 

زمان روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود.

وی درخصوص انتشار مطلبی در صفحه شخصی همسر 
مرحوم داریوش مهرجویی مبنی بر ورود غیرقانونی به منزل 
آن ها و سرقت بیان کرد: بررسی های صورت گرفته نشان 
می دهد در خصوص ورود غیرقانونی به ویلای مقتولان 
و همچنین سرقت لوازم آن ها که گویا در فضای مجازی 
توسط همسر مرحوم مهرجویی طرح شده بود شکایتی در 
دادسرای عمومی و انقلاب فردیس یا پلیس مطرح نشده 
بود تا پلیس یا دستگاه قضایی به موضوع ورود داشته 

باشند.

رئیس کل دادگستری استان البرز درباره آخرین جزئیات 
کرد:  اظهار  و همسرش  مهرجویی  داریوش  قتل  پرونده 
گزارش پزشکی قانونی درمورد قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش تهیه شده است. براساس گزارش پزشکی قانونی 
پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی و 
همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده به واسطه 
برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده 
است. ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم 
مهرجویی برخورد کرده است که منجر به شکستگی سر 
نشده و علت فوت نبوده است. طبق گزارش پزشکی قانونی 
فرضیه ها درمورد تجاوز درمورد هر دو نفر از مقتولین منتفی 
است.دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل 
یا عوامل این جنایت در سریع ترین زمان ممکن به مقامات 
قضایی و انتظامی استان البرز صادر شده و تاکید می شود 
از هرگونه گمانه زنی در خصوص مسبب یا مسببین این 

جنایت تا زمان روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود.

گفتنی است؛ تا کنون چهار مظنون در جریان تحقیقات 
و رسیدگی به پرونده قتل مرحوم داریوش مهرجویی و 
همسرش بازداشت شده اند. هیچ یک از افراد بازداشت 
شده از اتباع بیگانه نبوده اند. با توجه به نوع جنایت و 
خشونت آن احتمال کینه شخصی وجود دارد. ممکن 
است سرقت جزئی طلا و موبایلها با هدف رد گم کنی 

صورت گرفته باشد.

شهردار کرج گفت: عملیات روسازی و ریل گذاری 
حد فاصل ایستگاه چهار راه طالقانی تا ایستگاه شهید 

سلطانی در حال انجام است.

به گزارش »دنیای هوادار«، مهرداد کیانی روز یکشنبه 
تونل های  پیشرفت  روند  از  بازدید  در  مهرماه   ۲۳
توسعه  کرد:  اظهار  کرج  شهری  قطار  شده  حفاری 
مترو از اقدامات زیرساختی شهر است که نقش به 
گره های  از  گذر  و  عمومی  نقل  و  حمل  در  سزایی 
ترافیکی دارد. در حال حاضر اتصال قطارشهری کرج 
به ایستگاه شهید سلطانی در خط پنج متروی تهران از 

اولویت های اصلی مدیریت شهری کرج است.
شهردار کرج گفت: از مسیر هشت کیلومتری ایستگاه 
سه  سلطانی،  شهید  ایستگاه  تا  طالقانی  چهارراه 
کیلومتر عملیات روسازی و ریل گذاری انجام شده و 
ریل گذاری مابقی مسیر و ایستگاه های میانی هفت 
تیر، مصباح و امام حسین )ع( با سرعت مطلوبی در 

حال انجام است.
درصدی   ۵۷ فیزیکی  پیشرفت  به  اشاره  با  کیانی 
ایستگاه شهید سلطانی، بیان کرد: با تلاش شبانه 

روزی همکارانم در سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری 
کرج، ایستگاه های مترو یک به یک در حال تکمیل و 

خدمات رسانی شایسته به شهروندان هستند.
برای  موقت  تعمیرگاه  مهم  نقش  به  پایان  در  وی 

تعمیر و نگهداری قطارها، اشاره کرد و افزود: عملیات 
ساخت تعمیرگاه موقت قطارشهری کرج با ۷۰ درصد 
که  اجراست  حال  در  کار  انجام  فیزیکی  پیشرفت 
عملیات بتن ریزی آن تا پایان هفته به اتمام می رسد.

»شهردار کرج«:

اتصال مترو کرج به مترو تهران از اولویت های 
اصلی شهرداری کرج است

حادثه

استاندار البرز گفت: اقتصاد و معیشت مردم از دغدغه های جدی رهبر 
فرزانه انقلاب است بنابراین باید میزان اثرگذاری و عملکرد استان در این 

رابطه مورد سنجش قرار گیرد.
البرز در شورای  به گزارش »دنیای هوادار«؛ مجتبی عبداللهی، استاندار 
اتاق  در محل سالن جلسات  که  و بخش خصوصی  دولت  گفت وگوی 
بازرگانی استان برگزار شد، با اشاره به شعار سال که طبق منویات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی ( مهار تورم، رشد تولید نام گرفت، گفت: بر 
این اساس باید روند تحقق این هدف بزرگ در استان را رصد کنیم و در 
مدت باقی مانده سال برنامه ریزی دقیقی برای این امر داشته باشیم. 
اقتصاد و معیشت مردم از دغدغه های جدی رهبر فرزانه انقلاب است 
بنابراین باید میزان اثرگذاری و عملکرد استان در این رابطه مورد سنجش 

قرار گیرد. 
عبداللهی گفت: جایگاه و مسئولیت استان را در جهت  توسعه صادرات و 
رشد اقتصادی کشور مورد ارزیابی قرار دهیم و تکالیف خود را با توجه به 
ظرفیت ها مشخص کنیم. اکنون سهم استان البرز از صادرات کشور ۳۵۰ 
میلیون دلار است و درصدد هستیم این رقم را به میلیارد تومان برسانیم 
این مسیر راهکارهای  باید در  این رو فعالان عرصه تجارت و تولید  از 
خود را ارائه دهند.  علیرغم هماهنگی هایی که شکل گرفت، در جهت 
گسترش روابط و استفاده از توان رایزنی سفارت های ایران در کشورهای 
همسایه و آسیای میانه اقدام موثری از سوی فعالان اقتصادی استان 

صورت نگرفته است. 
عبداللهی گفت: حضور فعال تولیدکنندگان و تجار استان در نمایشگاه 
های بین المللی با توجه به توان و ظرفیت های موجود مورد انتظار است. 
از صاحبان صنایع مستقر در استان این انتظار وجود دارد که بخشی از 
درآمدهای خود را به بانک های استان انتقال دهند تا منابع مالی بانک 
ها برای ارائه خدمات و تسهیلات افزایش یابد. از فعالان اقتصادی استان 
انتظار می رود به مسئولیت های اجتماعی خود اشراف داشته و برای 
جبران کمبودها و عقب ماندگی ها در سرانه های البرز، یاری رسان باشند.
عبداللهی گفت: ضرورت دارد با تشکیل کارگروهی ویژه، مشکلات و موانع 
راه توسعه و شکوفایی شرکت های دانش بنیان، پارک علم و فناوری و 
کارخانه نوآوری مستقر در استان شناسایی شود. درصدد هستیم استان 
البرز را از رتبه چهارم کشور در استقرار و فعالیت شرکت های دانش بنیان 

به رتبه دوم پس از تهران ارتقا دهیم.
استاندار البرز با اشاره به مصوبات این جلسه، گفت: تامین آب مورد نیاز 
تولید و صنعت در شهرک صنعتی کوثر از طریق حفر چاه و انتقال آب 
تصفیه خانه ماهدشت به شهرک های صنعتی کوثر و امید در اشتهارد 
باید برنامه ریزی و محقق شود. مدیران مربوطه در رابطه با تامین سوخت 
و برق تعامل لازم را با صنایع داشته باشند. پیشنهادات و نیازها در حوزه 
افزایش صادرات در بحث کلان مطرح شود که از طریق روابط ملی چاره 

اندیشی شود.

»استاندار« در در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی مطرح کرد:

صادرات یک  میلیارد دلاری برای استان البرز

قاتل داریوش مهرجویی و همسرش در سریع ترین زمان ممکن دستگیر خواهد شد
حسین ناصرخاکی، دادستان فردیس بامداد یکشنبه ۲۳ مهرماه با حضور در صحنه قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
گفت: با توجه به اهمیت موضوع دستور لازم برای شناسایی سریع مظنوین صادر شده و انشالله پلیس در سریعترین 

زمان ممکن مظنوین را شناسایی و قاتل دستگیر خواهد شد.

»حمیدرضا کیوانفر« -مدیر کل داره کل تعزیرات حکومتی استان البرز- از 
نگهداری برنج خارجی قاچاق در انبار یک شرکت فروشگاه های زنجیره ای 
خبر داد و گفت: این فروشگاه به جریمه ۶ میلیارد ریالی محکوم شد. یک 
فروشگاه زنجیره ای به واسطه نگهداری از برنج غیرمجاز جریمه شد. پرونده 
این فروشگاه زنجیره ای به دلیل نگهداری برنج خارجی قاچاق در شعبه 
پنجم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز رسیدگی شد. 
شعبه باتوجه به مدارک موجود در پرونده و ثبت نکردن برنج های وارداتی 

در سامانه جامع انبارها، اتهام انتسابی را محرز اعلام و متهم را علاوه بر 
ضبط برنج های خارجی کشف شده به پرداخت ۶ میلیارد و ۴۶۴ میلیون 
ریال جزای محکوم کرد. مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان با همراهی بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت در بازرسی از انبار 
یک شرکت فروشگاه های زنجیره ای مقدار هفده هزار و ۵۸۰ کیلوگرم برنج 
خارجی به ظن قاچاق کشف و گزارش این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

جریمه ۶ میلیارد ریالی برای یکی از فروشگاه های زنجیره ای در البرز
قضا�ی



روزنامه

55 ورزشی
شماره 1407 - دوشنبه 24 مهر 1402

وجود بند فسخ مختص به 
بارسلونا در قرارداد گیمارش

 برونو گیمارش به تازگی قراردادی جدید 
تا تابســتان 2027 با نیوکاسل امضا کرد. 
بند فســخ قرارداد جدیــد برونو گیمارش 
100 میلیون پوند اســت اما یک بند فسخ 
متفاوت نیــز در قرارداد او وجــود دارد. به 
هنگام تمدیــد قرارداد برونــو گیمارش با 
نیوکاسل، به خواسته بازیکن و مدیربرنامه 
اش بند فسخی مختص به باشگاه بارسلونا 
در قرارداد هافبک برزیلی گنجانده شــد که 
طبــق این بند بلوگرانا می تواند با مبلغ 60 
میلیون پوند، گیمارش را به خدمت بگیرد. 
این مبلغ 40 میلیون پوند کمتر از بند فسخ 

قرارداد اصلی برونو گیمارش است.

سوله در دو راهی انتخاب 
میان آرژانتین و ایتالیا

 ماتیاس ســوله وینگر یوونتــوس که به 
صــورت قرضی در فروزینونــه بازی می کند، 
عملکرد درخشــانی در این تیم داشته است. 
این بازیکن 20 ســاله در 6 بازی ابتدایی خود 
برای فروزینونه موفق به ثبت 2 گل و 1 پاس 
گل شده است. سوله 22 دریبل موفق به ثبت 
رســانده و از این نظــر بهترین بازیکن فصل 
جاری سری آ محسوب می شود. او همچنین 
با 17 خلق موقعیت گلزنی پس از زیلینسکی 
و کوپماینرس در رتبه سوم از این نظر قرار می 
گیرد. سوله که متولد آرژانتین است و به جز 
بزرگســالان در تمام رده های سنی آرژانتین 
بازی کرده، در دو راهی انتخاب میان آتزوری و 

آلبی سلسته قرار دارد.

خوشبینی بارسا نسبت 
به آمادگی لواندوفسکی 

 کادر فنی بارســلونا مــی خواهد هر طور 
که شــده لواندوفســکی را به ال کلاسیکو 
برســاند. ریکاوری روبرت لواندوفســکی از 
مصدومیتــی که در دیدار بــا پورتو گریبان 
او را گرفت، به شــکل بســیار خوبی پیش 
می رود. کادر پزشــکی بارسا انتظار دارد که 
این مهاجم لهســتانی بتواند طی روزهای 
آینده، دوبــاره تمرینات با توپ روی چمن 
را شــروع کنــد. در رختکن بارســلونا همه 
نسبت به آمادگی بهترین گلزن بارسا برای 
ال کلاســیکوی 6 آبان خوشــبین هستند. 
شــماره 9 تیم ژاوی در حال حاضر حداکثر 
توانش را برای رســیدن به بازی حســاس 

پیش رو به کار گرفته است.

یامال گران قیمت ترین 
بازیکن 16 ساله تاریخ 

 بــر اســاس ارزش گــذاری جدیــدی کــه 
ترنســفرمارکت برای بازیکنان انجام داده، لامین 
یامال 50 میلیون یورو ارزش دارد. او اولین بازیکن 
تاریخ است که در سن 16 سالگی چنین ارزشی را 
از سوی ترنسفرمارکت دریافت می کند. در حقیقت 
یامال جوان ترین بازیکنی اســت که توسط این 
ســایت 50 میلیون یورو ارزش گذاری می شــود. 
ارزش این بازیکن طی کمتر از دو ماه از 25 میلیون 
یورو به عدد فعلی رسیده است. بارسلونا چند هفته 
قبل قرارداد این بازیکن را تمدید کرد و برنامه دارد 
تا ســال 2030 با او قرارداد امضا کند. از دید سران 
باشگاه بارسلونا، یامال می تواند رهبر پروژه بارسا و 

نماد نسل جدید ستارگان این تیم باشد.

ژاوی از پیوستن سانچو به 
بارسلونا استقبال می کند

 پس از حواشــی پیش آمده بین جیدون ســانچو 
و اریــک تن هاخ، وینگر انگلیســی به تمرینات تیم 
جوانان یونایتد تبعید شده و تا به این لحظه حاضر به 
عذرخواهی از سرمربی شیاطین سرخ نشده است. این 
اتفاقات باعث شده اند جدایی سانچو از منچستریونایتد 
در نقل و انتقالات ژانویه بســیار محتمل باشــد و از 
باشگاه های مختلفی به عنوان مقصد احتمالی او نام 
برده شوند. ژاوی از پیوستن بازیکنی مانند سانچو به 
بارسلونا استقبال می کند و نسبت به خرید دائمی یا 
قرضی او بی تمایل نیست، با این حال محدودیت های 
ناشی از فیرپلی مالی ممکن است سرمربی بلوگرانا را 

در دست یابی به خواسته اش ناکام بگذارند.

آاس رم به جذب اریک دایر 
علاقه دارد

  اریک دایر مدافع 29 ساله تاتنهام پس از یک دهه 
در مسیر جدایی از اســپرز قدم برمی دارد. او جایی 
در برنامه های پوستکوعلو ندارد و حتی یک دقیقه 
هم برای تاتنهام به میدان نرفته اســت. رم در نقل 
و انتقــالات ژانویه 2024 به دنبال جذب این مدافع 
انگلیسی اســتبا توجه به مصدومیت های پیاپی 
اسمالینگ و حضور ایوان اندیکا در جام ملت های 
آفریقا، رم با کمبود مدافع در آغاز ســال جدید روبرو 
می شــود. به همین دلیل ژوزه مورینیو درخواست 
خرید اریک دایر را به باشگاه ارائه کرده است. قرارداد 
دایر با تاتنهام در پایان فصل به اتمام می رسد و او 

در ژانویه با قیمتی پایین در دسترس خواهد بود.

تلاش ناموفق گواردیولا در 
قانع کردن بلینگام

 پیش از رســمی شــدن انتقال بلینگام به رئال 
مادرید، منچسترسیتی با پیشنهادی سنگین به سراغ 
دورتموند رفته تا برای جذب بلینگام از مادریدی ها 
پیشی بگیرد و در آن زمان از پپ گواردیولا استفاده 
کرد تا این بازیکن را برای پیوستن به این تیم راضی 
کند. سرمربی اســپانیایی در جلسه ای سه ساعته 
سعی کرد به این بازیکن توضیح دهد که او شانس 
بازی در کشور خود را دارد و در آنجا همه از او استقبال 
کرده و به او احترام می گذارند. آنها در مورد مســائل 
مالی نیز صحبت کردند و به بلینگام توضیح دادند 
که مخاطب لیگ برتر بیشتر از لیگ اسپانیاست و 

اسپانسرهای بیشتری در این کشور وجود دارند.

منچستریونایتد مانع 
جدایی مگوایر نمی شود

  وســت هم در حال بررســی اقدامی جدید برای 
خرید هری مگوایر اســت. پس از ناکامی در توافق 
با مگوایر در تابستان، چکش ها می توانند در پنجره 
نقل و انتقالاتی ژانویه برای خرید مدافع انگلیسی 
اقدام کنند. یافته ها نشــان می دهد حضور مگوایر 
تنهــا در دو دیدار فصل جاری باعث شــده اســت 
شیاطین سرخ مشکلی با جدایی وی نداشته باشند. 
با افزایش امیدواری وســت هم، انتقالی احتمالی 
مگوایر به غرب لندن باعث خواهد شد تا کورت زوما 
راهی فوتبال عربستان شود. دیوید مویس به شدت 
مگوایر را تحســین می کند و امیدوار است مدیران 

باشگاه با خرید او ترکیبش را تقویت کنند .

علاقه بارسلونا، رئال مادرید و دورتموند به ماتیا پوپوویچ
ماتیا پوپوویچ، هافبک هجومی تیم زیر 19 ساله های باشگاه پارتیزان بلگراد صربستان یکی از بازیکنانی است که با 
عملکرد خوب خود نامش را بر سر زبان ها آورده است. از این رو باشگاه های بارسلونا، رئال مادرید و دورتموند برای 

جذب این استعداد 17 ساله صرب تلاش می کنند.
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زمان برگزاری صدودومین شهرآورد مشخص شد
دیدار تیم های پرسپولیس و استقلال از هفته پنجم رقابت های فوتبال لیگ برتر به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال 
به تعویق افتاده بود. حالا با اعلام سازمان لیگ، زمان صد و دومین دربی تهران مشخص شد. با اعلام سازمان لیگ، دیدار 

پرسپولیس و استقلال معوقه از هفته پنجم لیگ برتر روز پنجشنبه ۲۳ آذر ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

 
»مدیرعامل پرسپولیس« خبر داد:

مخالفت پرسپولیس با 
استعفای گل محمدی!

هیئت مدیره  که  کرد  اعلام  درویش  رضا  گذشته  روز 
کردند.هیئت مدیره  مخالفت  گل محمدی  جدایی  با 
پرسپولیس در حالی جلسه خود را به میزبانی صندوق 
هنر برگزار کرد که در این جلسه اعضا رای به ادامه حضور 
گل محمدی دادند. همه اعضای هیئت مدیره با نامه فسخ 
گل محمدی مخالفت کردند تا به این ترتیب مشخص شود 
که جدایی او به نوعی از باشکاه پرسپولیس منتفی است. 
البته درویش اعلام کرده که در جلسه با خصوصی سازی 
تلاش می کند تا مجوز استفاده از منابع را به دست بیاورد 

و اپشن بازیکنان را پرداخت کند.

محض اطلاع

تکواندو ایران که زمانی یکی از قدرت های مطرح جهان 
به حساب می آمد؛ این روزها حال و روز خوشی ندارد. 

درست است که اهالی ورزش هادی ساعی را به عنوان 
پرافتخارترین ورزشکار المپیکی کشورمان می شناسند؛ 
نوار  روی  همچنان  او  مدیریت  تحت  های  تیم  اما 
ناکامی قدم برداشته و با رقم زدن نتایج ضعیف در 
چند رویداد سرنوشت ساز، این ورزش مدال آور را در 
فاصله ۱۰ ماه مانده به المپیک پاریس، با چالش جدی 

مواجه کرده اند.
تیم ملی تکواندو ایران اخیرا و در شرایطی که با توجه 
به سابقه و افتخارات ملی پوشان شاخص این رشته 
در بازی های آسیایی،  امید زیادی به مدال های طلای 
داشت،  آسیایی چین وجود  بازی های  در  آن  نفرات 
مدال طلا  به  رسیدن  در  تاریخ  در  بار  نخستین  برای 
ناکام ماند؛ تیمی که در ۸ دوره این بازی ها موفق 
به کسب ۱۴ مدال طلا توسط ابراهیم قادری، فریبرز 
عسگری، مهدی بی باک، هادی ساعی، یوسف کرمی 
آزادانی،  نصر  علیرضا  معتمد،  باقری  )۲ طلا(، محمد 
زواره،  اسبقی، مسعود حجی  بهنام  عاشورزاده،  فرزان 
رجبی  میرهاشم حسینی، سعید  بخشی،  مهدی خدا 

شده بود.
در این دوره از پیکارها در بخش مردان مهدی حاجی 
آرین  موسایی در ۵۸-، علیرضا حسین پور در ۶۳- و 
سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم به مدال نقره رسیدند و 
متین رضایی در ۶۸- و مهران برخورداری در وزن ۸۰- 

کیلوگرم نیز برنز گرفتند.

مهروز  و  مداح  مینو  هدایت  با  نیز  زنان  بخش  در 
ساعی خواهر رییس فدراسیون، ناهید کیانی دارنده 
مدال طلای جهان در همان دور نخست حذف شد 
و تنها ۲ مدال برنز مبینا نعمت زاده در ۴۹- و ملیکا 
تیم  کار  حاصل  کیلوگرم   -۶۷ وزن  در  میرحسینی 
بود.  ها  رقابت  این  در  ایران  بانوان  تکواندوی  ملی 
حذف ناهید کیانی چهره شاخص تکواندوی ایران از 
بازی های آسیایی نشان دهنده عملکرد ضعیف کادر 
فنی بانوان در این رقابت ها و از عجیب ترین نتایج 

کاروان ورزشی ایران بود.
ضمن آنکه نرگس میرنورالهی در ۵۷- و آناهیتا توکلی 
در وزن ۶۷+ کیلوگرم نیز دیگر حذف شده های تیم 
آسیایی  های  بازی  در  ایران  بانوان  تکواندوی  ملی 
بودند. از سوی دیگر ناکامی تمام عیار تیم ایران در 
مرحله سوم رقابت های تکواندو گرندپری موجب شد 

تا ساعی و یارانش همچنان در برزخ بی طلایی باقی 
بمانند.

بخش  در  نماینده   ۷ با  ایران  تکواندوی  نمایندگان 
پسران و ۲ نماینده در بخش دختران در این مسابقات 
حاضر شدند، اما با ناکامی صددرصدی در کسب مدال 
در بخش پسران و کسب تنها یک مدال نقره توسط 
ناهید کیانی در بخش دختران به کار خود پایان دادند و 
مبینا نعمت زاده نیز در وزن کشی مسابقات حاضر نشد. 
با  رفت  می  انتظار  که  شرایطی  در  و  این حساب  با 
روی کار آمدن هادی ساعی تکواندوی ایران در مسیر 
پیشرفت قرار گیرد، با این حال نتایج هر بار بدتر از قبل 
شدزتا جایی که اکنون می توان گفت شرایط تکواندوی 
ایران حتی برای کسب سهمیه المپیک سخت و دشوار 
این روند تکواندوی  ادامه  با  شده و مشخص نیست 

ایران چه سرنوشتی خواهد داشت.

چالش پشت چالش؛

تکواندوی ایران در برزخ! 
ه

گ
ن�

فرهاد غلامعلی 

هیات   1402/06/06 مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۵ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
بشناسنامه  سالک  لیلا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شماره ۲۵۰ صادره از پارس آباد فرزند جعفر در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 118/55 
متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۹۶ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز 
و با خریداری از آقای محب اله احمدی و با مالکیت مالک اولیه آقای 
محمد اخگر تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم .نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 1572055

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی ناحیه۳ کرج)نوبت دوم(

هیات   1402/06/06 مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۴ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
شهیدی  سیدابراهیم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
بشناسنامه شماره ۸۹۱ صادره از میانه فرزند سیدرحیم در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 118/55 متر 
مربع مفروز از پلاک شماره ۴۹۶ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از آقای محب اله احمدی و با مالکیت مالک اولیه آقای 
محمد اخگر تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 1572025

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی ناحیه۳ کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۰۱۹ مورخ 1402/06/29 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جعفر خلفی بشناسنامه شماره ۴۴۶ صادره از هشترود فرزند سعداله در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1977/23 متر مربع مفروز از 
پلاک شماره ۴۲۲۷۶ فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۴۴ فرعی از اصلی مذکور 
باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان واقع در البرز و با خریداری از آقای یونس ترابی 
که خود مالک اولیه میباشد ضمنا مطابق نامه شماره 29/1300 مورخ 1402/05/15 
مدیریت شرکت توزیع برق مهرشهر تمامی ملک مورد تقاضا در حریم برق فشار 
قوی میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 1575299

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی ناحیه۳ کرج)نوبت دوم(

تیم ملی تکواندو ایران اخیرا و در شرایطی که با توجه به سابقه و افتخارات ملی پوشان شاخص این رشته در بازی های 
آسیایی،  امید زیادی به مدال های طلای نفرات آن در بازی های آسیایی چین وجود داشت، برای نخستین بار در تاریخ در 

رسیدن به مدال طلا ناکام ماند.

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۰۲۲ مورخ 1402/06/29 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض 
بشناسنامه  خیرآباد  محوی  محمدرضا  آقای  متقاضی 
شماره ۴۰۴۴ صادره از تهران فرزند رحیم در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 39/79 
متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از خانم فاطمه شریفی آقبلاغ 
احدی از ورثه مرحوم عبدالکریم شریفی آقبلاغ که خود 
مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
را به مراجع قضایی  تسلیم اعتراض دادخواست خود 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 1560239

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی ناحیه3کرج)نوبت دوم(



روزنامه

77 فرهنگی
شماره 1407 - دوشنبه  24 مهر 1402

خبر به اندازه کافی برای 
تمام دوستداران سینما 
شوک  بود؛  نابودکننده 

شبانه بزرگی که به تاریخ سینما وارد شد.

داریوش  درگذشت  خبر  وقتی  می کردم  فکر  همیشه 
مهرجویی را بشنوم، به چه حال و روزی بیفتم. اینکه 
مانند عباس کیارستمی، دچار بیماری شود و ما آمادگی 
رفتن او را از مدت ها قبل پیدا می کنیم و یا مانند وقتی 
که خبر فوت کیومرث پوراحمد را شنیدیم، دچار شوک 
می شویم. آری، دچار شوک شدیم اما شوک اصلی ما از 
بابت فقدان مهرجویی نبود بلکه از بابت نوع درگذشت 
او بود که تاکنون برای هیچ یک از سینماگران سرشناس 

این مملکت رخ نداده است.
این خیلی مهم است آن فردی که بر روی مهرجویی 
بزرگ چاقو کشید، آیا می دانست بر روی چه کسی دارد 
دست به چنین جسارتی می زند. یعنی می دانست دارد 
فردی را از ملت می گیرد که در تاریخ سینما و هنر این 
مملکت، تاریخ سازی کرده است؟ یعنی می دانست او 
چند نسل را با آثارش، عاشق کرده است؟ آیا می دانست 
او کسی است که با هر سلیقه ای که دست به انتخاب 
برترین فیلم های تاریخ سینمای ایران بزنیم، چند تایش 

متعلق به اوست.
و آیا می دانست دارد به شانیت کسی جسارت می کند 

که هیچ جایگزینی در سینمای ایران نداشته و ندارد؟
چنین جنایتکاری باید به اشد مجازات برسد. او تنها 
نگرفت  این مملکت  و فرهنگ  از سینما  را  مهرجویی 

هویت  به  جسارت آمیزی  دست درازی  و  توهین  بلکه 
فرهنگ معاصر کشورمان داشت و هنرمند محبوب یک 

ملت را از آنها گرفت.

این سینما قطعا از امروز، یک کاستی دیگر به آن اضافه 
شد. باید یک تسلیت بزرگ گفت به تمام روشنفکران و 
سینمادوستانی که از دهه ۴۰، با گاو و آقای هالو، سبک 

جدید و مترقی از سینما را تجربه کردند.همان هایی که 
در دهه ۵۰، با پستچی و دایره مینا، ایمان آوردند که با 
تفکری شگرف در سینمای ایران مواجه هستند که یک 

اتفاق نیست بلکه جریان است.
را  ایران  سینمای  کمدی  بهترین  خیلی ها،  هم  هنوز 
اجاره نشین ها می دانند. طیف گسترده تری از این افراد 
ایران  سینمای  تاریخ  فیلم  بهترین  را  هامون  البته 
می دانند. بانو، سارا، پری، لیلا، درخت گلابی، میکس، 
مهمان مامان، سنتوری و... یعنی یک کارگردان چند اثر 
جریان ساز و محبوب باید بسازد تا جایگاهش به این 

سطح از ماندگاری برسد.
این حقیقت است که مهرجویی در سینمای ایران، یک 
استثنای بزرگ بود. یادم می آید وقتی خسرو شکیبایی 
طلایی  زردآلوی  جشنواره  در  مهرجویی  کرد،  فوت 
ارمنستان حضور داشت و همان جا گفت که بلای بزرگی 
بر سر سینمای ایران نازل شده است. در همان روز سیاه 
۲۸ تیرماه ۱۳۸۷ که آن شوک بزرگ به سینمای ایران 
قرار  امروز،  بامداد  در  که  نمی دانست  کسی  شد،  وارد 
است بلای بزرگ دیگری بر سر سینمای ایران فرود بیاید 
و این چنین دوستداران این کارگردان بزرگ را در شوکی 

عمیق فرو ببرد.
درگذشت ناباورانه و ناجوانمردانه داریوش مهرجویی که 
می نوشت، می ساخت و ترجمه می کرد، وجدان بیدار هر 
ایرانی را خدشه دار کرد و خشم و نفرت آنها را نسبت به 

این تراژدی بزرگ برانگیخت.
آری او راست می گفت؛ مصیبت بزرگی بر سر سینمای 

ایران نازل شده است.

تراژدی بزرگِ تاریخ سینمای ایران؛

آیا می دانستی روی چه کسی 
دست درازی می کنی؟
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خبر کوتاه بود و خوفناک: »داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر به قتل رسیدند!« ابتدا این خبر 
توسط یکی از فعالان رسانه منتشر شد و به سرعت در کانال ها و صفحات مجازی دست به دس می  شد که نهایتا، 
محمدمهدی عسگرپور رئیس هیات رئیسه خانه سینما خبر قتل داریوش مهرجویی و همسرش، وحیده محمدی فر در 
خانه اش در کرج را تایید کرد. این حادثه در زیبادشت مشکین آباد رخ داده است و دختر داریوش مهرجویی ماجرا را 
به پلیس خبر داده است. همچنین طبق اطلاعات حاصل شده »شواهد حاکی از آن است که این قتل بر اثر جراحت 

ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن و اعضای بدن انجام شده است«.
محسن امیریوسفی، رئیس کانون کارگردانان خانه سینما که از ساعت ۲:۳۰ بامداد یکشنبه ۲۲ مهرماه به همراه وحید 
موساییان و دانش اقباشاوی از اعضای شورای مرکزی کانون در محل حادثه حضور یافته بود، گفت: »ترجیح می دهم 
جزئیات این جنایت توسط نیروی انتظامی و دادستانی اعلام شود اما اطلاعاتی که در اینجا کسب کردیم، حاکی از 

آن است که دختر آقای مهرجویی ساعت ۱۰ شب به منزل برگشته و متوجه این فاجعه شده است«.

وی افزود: »در حال حاضر، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شده و محل حادثه توسط نیروهای پلیس در دست 
بررسی است. همچنین شواهدی از احتمال سرقت وجود دارد اما در مورد اینکه اتباع غیرایرانی در این جنایت نقش 

داشته اند هنوز شواهدی در دست نیست«.

داستان جلد

چه کسانی برای جشنواره ملی سرود فجر تصمیم می گیرند؟
محمد اله یاری، حامد جلیلی، هادی آرزم، شهروز حقی، حسین صیامی، امین صافی زاده، احسان غلام نژاد، احسان خداپرست 
و مهدی جاور به عنوان اعضای شورای سیاست گذاری جشنواره ملی سرود فجر معرفی شدند.به زودی فراخوان و پوستر این 
جشنواره منتشر می شود و گروه های کُر، آکاپلا و گروه های سرود می توانند به صورت حرفه ای در این جشنواره شرکت کنند.

گهی مزایده عمومی شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت)نوبت دوم( آ
شهرداری مشکین دشت در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 427 مورخ 1402/3/10شورای اسلامی شهر مشکین دشت نسبت به انجام مزایده عمومی در سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید، 
لذا داوطلبان واجد شرایط می توانند از انتشار روزنامه نوبت اول تا روزنامه نوبت دوم به مدت یک هفته نسبت به دریافت اسناد از سامانه تدارکات اقدام نمایند و تا 10 روز پس از انتشار آگهی 

نوبت دوم در سامانه تدارکات، قیمت های پیشنهادی خود را بارگذاری نمایند. 
1. قیمت برآورد اولیه مطابق جدول ذیل می باشد.

 IR050170000000107195292009  2. مبلغ سپرده شركت درمزایده طبق جدول ذیل بصورت ضمانت نامه بانكي كه بمدت90روزحداقل داراي اعتبار و قابل تمديد باشد و يا واريز نقدي به شماره حساب 0107195292009 و شماره شبا 
نزد بانك ملي شعبه مشكين دشت

3. مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه1402/7/17 لغایت روز دوشنبه 1402/7/24 
4.مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روزسه شنبه 1402/7/25 لغایت ساعت 14:00 روز  شنبه1402/8/6

5. زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14:30 روز شنبه1402/8/6 
6.هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

7.به پیشنهاد های مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8.برنده مزایده مکلف به پرداخت 9% مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 0107192526000 درآمد شهرداری میباشد.

9.شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
 10. برندگان اول تا سوم مزایده به ترتیب هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد 

11. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است و در صورت نیاز متقاضیان می توانند با شماره تلفن 02636272270 معاونت خدمات شهری تماس حاصل نمایند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ کارشناسی مقدار شرح ردیف

45.000.000ریال 7500لیتر 900.000.000ریال فروش روغن سوخته مصرفی خودروها ۱

کهی: 1579891تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17   سرپرست شهرداری مشكين دشت  شناسه آ

مجتبی اردشیری

کوتاه و خوفناک: داریوش مهرجویی و وحیده محمدی  فر به قتل رسیدند؛

شبِ هول
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